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MULIGE TESTBEDS

“STILLE STEDER” ELLER “LYD-LE”

På utvalgte steder langs strekningen kan det etableres 
plasser eller områder som er skjermet fra E18. Enten i sonen 
mellom sykkel og gangsti eller mellom sykkel og E18. Et 
lunt, men åpent område med utsikt til Bøygdøy eller båtene 
der lyden fra biler og sykler er tonet ned. Broen over til 
Skillebekk, langs båtforeningenes klubblokaler, på marinaen 
eller i enden av viken er plasser der dette er interessant. En 
enkel testbed kan være å bygge en paviljong. En annen kan 
være å heve landskapet for å !erne lyd. 

VANNLEKEPARKEN

En vannlekepark i enden av Frognerkilen gir oppdagelsesglede 
og lekelyst for store og små og utvider tematikken rundt vann i 
området. Det er fasinerende og utviklende å få oppleve vannets 
ulike former og hvirvler på egen hånd, dets konstante letende 
etter nye veier. Lek med vann innbyr til rollespill og samspill og 
kan bli tilpasset slik at alle barn leker sammen på like vilkår. 



White arkitekter + Rodeo arkitekter + M. Grønning : HAVNEPROMENADEN PRINSIPP- OG STRATEGIPLAN 67

MARITIM MATPLASS 

Spesielt i høysesongen kan det være marked for mer 
matservering eller utsalg enn det som er i dag. Båtfolket kan 
kjøpe med seg matkurver egnet til !ordlivet eller ta seg en 
matbit på vei ut. Nyetablering av serveringssteder eller økt 
tilbud i de eksisterende fasilitetene bør oppmuntres.

BYGDØYFORBINDELSEN

En kabelferge er et interessant, men kostnadskrevende 
testbed for å vurdere behovet for en permanent forbindelse 
til Bygdøy. 

En sesongbassert båtordning, for eksempel gondol, er en 
rimeligere løsning.

White arkitekter + Rodeo arkitekter + M. Grønning : HAVNEPROMENADEN PRINSIPP- OG STRATEGIPLAN 127

FISKETESTBED

Denne kiosken kan tilby utleie av !skestenger og utstyr, 
salg av agn osv. Teststed vil også omfatte arbeidsbord, med 
friskt vann for rengjøring av !sken osv. Kan også integrere 
uformelle sitteplasser utenfor. Kunne ha mulighet til å lage 
mat og servere din egen fanget !sk. 

Evalueringen av om et slikt program bør være permanent 
kan baseres på bruk og etterspørsel versus drifts- og 
vedlikeholdskostnader.
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MULIGE TESTBEDSMULIGE TESTBEDS

ALLAKTIVITETSHUS (GJENBRUK AV SKUR 40)

Dette lageret kan brukes til en rekke forskjellige programmer, 
inkludert sport, (skateboarding, klatrevegger, treningssenter) 
eller kultur (konserter, gallerier, utstillinger, bar, restauranter 
osv.). Den tilstøtende parkeringen kan også brukes i 
sammenheng. Øybåtrommet og !ytende kulturtestbed kan 
utvide opplevelsesfeltet ut i landskapet/ den nære kontekst.

Kan også inkludere informasjon om utviklingen av Vippetangen 
og Havnepromenaden generelt.

Lageret gir også mulighet for helårsaktiviteter.

Disse programmene kan bli testet ut for å se hvilke som bør 
forbli en del av Vippetangen.
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